32 (— et) 33 > suam ux. | ut tim. | — suum

6,1 Fili F | > enim est iust. (> est enim i.)

2 — tuam | promissionem F 3 sis ] sit F 4 — vos  
 5 simplicitatem F 6 placeatis A | voluntate F  
 8 percipiet 9 — vos [E]CA | deum F 11 Et ind. F |  
 arma | possetis F | (persistere) | (versutias) 12 quia

- rectores tenebrarum harum, contra spiritualia  
 1 Rg 20,11. 13 nequitiae, in caelestibus. Propterea accipite  
 Is 11,5; 59,17. I, 12,35. 14 armaturam Dei, ut possitis resistere in die  
 1 P 1,13. 15 malo, et in omnibus perfecti stare. State  
 1 Th 5,8. 16 ergo succincti lumbos vestros in veritate, et  
 Is 52,7; 40,3,9. 17 induiti lorica m iustitiae, et calceati pedes in  
 2,17. Act 10,30. 18 praeparatione Evangelii pacis: in omnibus  
 1 P 5,9. 19 sumentes scutum fidei, in quo possitis omnia  
 1 J 5,4. 20 tela nequissimi ignea extinguere: et galeam  
 1 Th 5,8. 21 salutis assumite: et gladium spiritus (quod  
 Is 59,17; 11,4; 49,2; 51,16. 22 est verbum Dei) <sup>1</sup>per omnem orationem, et  
 Hos 6,5. 23 obsecrationem orantes omni tempore in spi-  
 Mt 28,41. 24 ritu: et in ipso vigilantes in omni instantia,  
 Kol 4,2,3. 25 et obsecratione pro omnibus sanctis: et pro  
 Kol 4,3. 26 me, ut detur mihi sermo in apertione oris  
 2 Th 3,1. 27 mei cum fiducia, notum facere mysterium  
 Act 4,29. 28 Evangelii: pro quo legatione fungor in catena,  
 2 K 5,20. 29 ita ut in ipso audeam, prout oportet me, loqui.  
 Kol 4,4. 30  
 Act 20,4. 31 Ut autem et vos sciatis quae circa me  
 2 T 4,12. 32 sunt, quid agam: omnia vobis nota faciet  
 Kol 4,7. 33 Tychicus, charissimus frater, et fidelis minister  
 Kol 4,7,9. 34 in Domino: quem misi ad vos in hoc ipsum,  
 20 ut cognoscatis quae circa nos sunt, et con-  
 23 soletur corda vestra.  
 24 Pax fratribus, et charitas cum fide a  
 1 P 1,8. 25 Deo Patre, et Domino Iesu Christo. Gratia  
 cum omnibus, qui diligunt Dominum nostrum  
 Iesum Christum in incorruptione. Amen.

12 spiritualia | nequitia F 13 armatura GF arma  
 | — in 2<sup>o</sup> [L]CA | perfectis CC 14 induiti F (induite) |  
 lorica A 15 praeparationem S 16 possetis F 17 ad-  
 sumete F 18 stantia F | obsecrationem F 19 mei, c.  
 f. n. | fiduciam F 20 legationem F | cat. ] + ista S  
 21 > sciat. vos A<sup>1</sup> | > not. fac vob. GF > n. v. f. |  
 Tythicus F<sup>(2)</sup> 22 ut consuletur F | nostra F<sup>1</sup> 23 patre  
 nostro SF 24 — nostrum A<sup>1</sup> | incorruptionem A<sup>2</sup>F |  
 — Amen CA<sup>1</sup> Subscr. Explicit ad Ephesios